PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	16.07.2020
	№
	111

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 22.04.2020 № 50 «О порядке отсрочки сроков уплаты арендной платы по договорам аренды земельных участков на территории Озерского городского округа»
В соответствии с пунктом 3 статьи 401 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Озерского городского округа, Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок отсрочки сроков уплаты арендной платы по договорам аренды земельных участков на территории Озерского городского округа, утвержденный решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 22.04.2020 №50, следующие изменения:

1) пункт 2 после слов «являющимися собственниками объектов недвижимости» дополнить словами «, муниципальным предприятиям, за которыми объекты недвижимости, расположенные на арендуемом земельном участке, закреплены на праве хозяйственного ведения,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

 А.А. Кузнеченков
Глава

Озерского городского округа                                                        Е.Ю. Щербаков
111р
111р